
Tiszacsécse község Önkormányzat Képviselőtestülete 2013.november 22-én tartott 

ülésének: 

 

a.) jegyzőkönyve, 

b.) határozatai: 58-59., 

c.) tárgysorozata 

 

 

 

 

 

TÁRGYSOROZAT 

 

 

 

1.) Pályázat kiírása falugondnoki munkakör betöltésére 

 Előadó: polgármester 

 

2.) Pályázat benyújtása falugondnoki szolgáltatás ellátásához kapcsolódóan új gépjármű 

beszerzésére 

 Előadó: polgármester 

 

3.) Egyéb kérdések 

 

 

 

Tiszacsécse, 2013.november 22. 

 

 

 

 

        Szabó Károly 

        polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: 2013.november 22-én, Tiszacsécse községi Önkormányzat Képviselőtestületének 

ülésérol. 

 

Az ülés helye: Tiszacsécse község Önkormányzata tanácsterem. 

 

Jelen vannak: Szabó Károly polgármester, 

  Bódi Sándor alpolgármester, 

  Hopka Sándor, 

  Nagy Barnabás, 

  Pál László képviselők 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Simon Blanka jegyző 

 

 

Szabó Károly polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes 

(valamennyi képviselő jelen van) és megnyitja. Ismerteti a képviselőtestülettel a napirend-

tervezetet és kéri annak elfogadását. 

 

 

Napirend-tervezet: 

 

1.) Pályázat kiírása falugondnoki munkakör betöltésére 

 Előadó: polgármester 

 

2.) Pályázat benyújtása falugondnoki szolgáltatás ellátásához kapcsolódóan új gépjármű 

beszerzésére 

 Előadó: polgármester 

 

3.) Egyéb kérdések 

 

A képviselőtestület az ismertetett napirend-tervezettel egyhangúlag - 5 igen szavazattal - 

egyetértett és elfogadta. 

 

 

1.) napirendi pont: 

 

(A határozat-tervezetet a képviselők írásban megkapták.) 

 

Szabó Károly polgármester elmondja, hogy a képviselőtestület előtt is ismert már, hogy Pál 

László falugondnok kérte közalkalmazotti jogviszonyának 2013.november 14.napjával történő 

megszüntetését, mivel más munkahelyre ment dolgozni. Mindezek miatt szükségessé válik a 

falugondnoki munkakör betöltésére pályázat kiírása. A határozat-tervezet tartalmazza a pályázati 

kiírást.  

 



A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel kapcsolatosan. 

 

Hozzászólások: 

 

Hopka Sándor képviselő: 

Az iskolabusz vezetése megoldott? 

 

Szabó Károly polgármester: 

Az iskolabusz vezetésére megbízási szerződést kötött az önkormányzat a korábbi - már nyugdíjas 

- falugondokkal, akinek van autóbusz-jogosítványa és gyakorlata, hiszen falugondnokkal ő 

vezette az iskolabuszt is évekig. 

 

Bódi Sándor alpolgármester: 

Kérdés az, hogy lesz-e pályázó a falugondnoki állásra. De mindenképpen ki kell írni és jó lenne 

minél hamarabb betölteni a munkakört. 

 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a határozat-tervezet elfogadását. 

 

A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 5 igen szavazattal - egyetértett és a következő 

határozatot hozta: 

 

 

Tiszacsécse községi Önkormányzat 

Képviselőtestülete 

58/2013. (XI. 22.) KT. 

HATÁROZATA 

 

- falugondnoki munkakörre pályázat kiírásáról - 

 

 

A Képviselőtestület 

 

A falugondnoki munkakörre pályázatot ír ki az alábbiak szerint: 

 

Tiszacsécse községi Önkormányzat Képviselőtestülete 

pályázatot hirdet 

falugondnoki munkakör betöltésére 

 

Pályázati feltételek: 

- legalább középfokú végzettség, 

- magyar állampolgárság, 

- büntetlen előélet, 

- legalább 5 éves gépkocsivezetői és autóbusz vezetői gyakorlat, 

- autóbusz vezetésére jogosító jogosítvány, 

- falugondnoki tanfolyam, vagy annak elvégzésének vállalása. 

 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony. 



 

Ellátandó feladatok: 

A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993.évi III.törvény 60 §-ában, illetve a 

személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és működésük 

rendjéről szóló 1/2000. (I. 7.) SzCsM.rendelet 39. §-ában meghatározott feladatok ellátása. 

 

A munkakör betöltésének időpontja: 2014.január 2. 

 

A pályázathoz csatolni kell: 

- részletes szakmai önéletrajz, 

- iskolai végzettséget, képesítést igazoló okiratok másolata, 

- vezetői engedély másolata, 

- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, 

- írásbeli nyilatkozat arra vonatkozóan, hogy a képviselőtestület a benyújtott pályázatot zárt vagy 

nyilvános ülésen tárgyalja, valamint a személyes adatok kezeléséről, 

- amennyiben falugondnoki képesítéssel nem rendelkezik, úgy nyilatkozat a képzésen való 

részvétel vállalásáról. 

 

Illetmény: 

Az illetmény megállapítására a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.évi XXXIII.törvény 

rendelkezései az irányadóak. 

 

A pályázat benyújtási határideje és helye: 

A pályázatot zárt borítékban, 2013.december 15-ig lehet  benyújtani Tiszacsécse község 

Polgármesteréhez (4947. Tiszacsécse, Kossuth u. 45.) A borítékon fel kell tüntetni a pályázati 

adatbázisban szereplő azonosító számot, valamint a munkakör megnevezését: Falugondnok. 

 

A pályázat elbírálásának határideje: 

2013.december 31. 

 

A pályázatok elbírálásának módja: 

A pályázatokat Tiszacsécse községi Önkormányzat Képviselőtestülete bírálja el. 

 

A pályázattal kapcsolatosan felvilágosítás kérhető: 

Simon Blanka jegyzőtől a 06-44/705-223, illetve a 06-44/578-002 telefonszámon. 

 

 

2.) napirendi pont: 

 

(Szóbeli előterjesztés.) 

 

Szabó Károly polgármester tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy a 103/2013. (XI. 8.) 

VM.rendelet alapján pályázatot lehet benyújtani falugondnoki szolgáltatás ellátásához 

kapcsolódóan új gépjármű beszerzésére. Most lehetőség lenne tehát a régi gépkocsit kicserélni, 

amely a műszaki állapota miatt már egyre többször igényel javítást. A jelenlegi gépkocsi 9 éves, 

nagyon sok km-t futott. A település lakosságának összetételére (nagyon sok az idős, rászoruló, 

egyedülálló lakos) szükség van a falugondnoki szolgáltatásra, ehhez viszont szükség van 



gépjárműre.  

 

Simon Blanka jegyző ismerteti a képviselőtestülettel, hogy a VM rendelet 2. § (1) bekezdés a) 

pontja alapján támogatás vehető igénybe kistérségi közlekedési szolgáltatás fejlesztésére falu- és 

tanyagondnoki szolgáltatás ellátásához kapcsolódóan új gépjármű beszerzésére új szolgáltatás 

létrehozása vagy már működő szolgáltatás kapcsán; a biztonságos közlekedés feltételeit 

megteremtő - a rendelet 3.mellékletében meghatározott - gépjármű típusokra vonatkozó műszaki 

paraméterekkel rendelkező kiegészítő eszközök, berendezések beszerzésére; arculati elemek 

elhelyezésére. 

A rendelet alapján a beszerzendő gépjárműnek a Gépkatalógus részét képező “Gépjármű 

katalógus a kistérségi közlekedési szolgáltatások fejlesztéséhez” című katalógusban 

meghatározott típusú gépjárműnek kell lennie.  

A rendelet 5. § (3) bekezdése alapján a támogatási alapját képező elszámolható nettó kiadás 

összege:  

- személygépkocsi esetén legfeljebb 3,5 millió forint, 

- terepjáró személygépkocsi esetében legfeljebb 5 millió forint, 

- mikrobusz esetében legfeljebb 10 millió forint. 

Tehát a nettó költséget támogatják, az Áfa összegét az önkormányzatnak saját erőként kell 

biztosítani. 

A 6. § (1) bekezdés szerint elszámolható kiadásnak minősül: 

- a támogatott célt szolgáló gépjármű beszerzési értéke, 

- a beszerzett gépjármű átalakításának, akadálymentesítésének költsége, 

- a biztonságos közlekedés feltételeit megteremtő kiegészítő eszközök költsége, 

- a beszerzett gépjármű forgalomba helyezési költsége, 

- a gépjármű forgalomba helyezéséhez kapcsolódóan megfizetett regisztrációs adó, 

- arculati elemek elhelyezéséhez kapcsolódó költségek. 

A kérelmeket 2013.nevember 25-én 8 órától forráskimerülésig, de legkésőbb 2013.december 13-

án 18 óráig lehet benyújtani elektronikus űrlapon, ügyfélkapun keresztül az MVH-hoz. 

 

Szabó Károly polgármester javasolja a pályázat benyújtását mikrobusz megvásárlására. A 

jelenlegi mikrobusz értékesítésébol származó bevétel fedezetet nyújt a saját erő (Áfa) összegére. 

 

A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását az elhangzottakkal kapcsolatosan. 

 

Hozzászólások: 

 

Hopka Sándor képviselő: 

Be kell nyújtani a pályázatot véleménye szerint is a kiírásnak megfelelően. 

 

Bódi Sándor alpolgármester: 

Szintén egyetért a pályázat benyújtásával. 

 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselőtestület egyhangúlag - 5 igen szavazattal - a 

következő határozatot hozta: 

 

 

Tiszacsécse községi Önkormányzat 



Képviselőtestülete 

59/2013. (XI. 22.) KT. 

HATÁROZATA 

 

- támogatási igény benyújtásáról - 

 

 

A Képviselőtestület 

 

1.) Az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból nyújtandó, a vidéki gazdaság és a 

lakosság számára nyújtott alapszolgáltatások fejlesztésére 2013-tól igénybe vehető támogatások 

részletes feltételeiről szóló 103/2013. (XI. 8.) VM rendelet 2. § (1) bekezdés a) pontja alapján 

támogatási igényt nyújt be. 

 

A pályázat címe: Tiszacsécse község Önkormányzata által nyújtott falugondnoki szolgáltatás 

ellátásához kapcsolódóan új gépkocsi [a VM rendelet 5. § (3) bekezdés c) pontja szerinti 

mikrobusz] beszerzése. 

 

2.) A pályázat megvalósításához szükséges saját forrás összegét az önkormányzat 

költségvetésében biztosítja. 

 

 

3.) napirendi pont: 

 

Az egyéb kérdések között az alábbiak hangzottak el: 

 

Szabó Károly polgármester tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy a Mátészalkai Sütőipari Kft. 

mozgóbolti kiskereskedelmi tevékenység folytatásához kéri a hozzájárulást. Az illetékes 

hatóságok a szakhatósági hozzájárulást megadták a cég részére és a mozgóbolti kereskedelmi 

tevékenység bejelentését az illetékes hatóság nyilvántartásba vette. A cég Szabolcs-Szatmár-

Bereg megye területén kíván mozgóbolti kereskedelmi tevékenységet végezni, a forgalmazni 

kívánt termékek: kenyér, pékáru, sütőipari termékek.  

A polgármester véleménye szerint a hozzájárulást nem kellene megadni a mozgóbolti 

kereskedelmi tevékenységhez. A településen van egy bolt, ahol minden kapható, segíteni kellene 

ezzel is a vállalkozót, hogy egy ilyen kis településen működteti a boltot. 

 

A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag egyetértett. 

 

 

Egyéb napirend nem volt, a polgármester megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 

 

 

K. m. f. 

 

Szabó Károly       Simon Blanka 

polgármester           jegyző 

 


